

فرماندار ویژه شهرستان ری:

حسن آباد فشافویه با وجود تنوع مراکز اقتصادی و تولیدی، به قطب اقتصادی پویا و پیشرو تبدیل شده است

صفحه ۸



دوشنبه ۲۳ / اسفند ۱۴۰۰ / ۱۱ شعبان ۱۴۴۳ / ۱۴ مارس ۲۰۲۲ / سال هفتم / شماره ۸۲ / ۱۰۰۰۰ تومان



مدیرکل دفتر توسعه گردشگری داخلی وزارت میراث فرهنگی:

نوروز قرن جدید را بابر نامه ریزی سفر کنید

صفحه ۲

حسین نصرالله:

شهرستان ری دومین شهر شهرداری مدافع حرم در کشور است

صفحه ۷



رئیس اتحادیه انبارداران کالاهای تجاری شهرستان ری:
با افتتاح شهرک انبارداران آفتاب
۱۳ هزار اشتغال ایجاد می شود



شهر دار کهریزک خبر داد:
کاشت نهال به یاد شهدای
مدافع حرم



رئیس شورای بخش کهریزک مطرح کرد:
تخصیص سرمایه ۱۵ میلیارد تومانی
برای احداث جاده سایت



شهر دار باقر شهر عنوان کرد:
سهام باقر شهر از عوارض آلاینده
پالایشگاه نفت تهران ناچیز است

برگزاری آیین درختکاری با یاد و خاطره شهدای عمادآور

صفحه ۸



مدیرکل دفتر توسعه گردشگری داخلی وزارت میراث فرهنگی:

نوروز قرن جدید را با برنامه ریزی سفر کنید

مانند خوابگاه‌های دانشجویی، سالن‌های ورزشی و مسالها و مراکز مذهبی ارزیابی شده‌اند، با رعایت شرایط بهداشتی استفاده شود. اما تا جایی که ممکن است بر مبنای دستورالعمل‌های بهداشتی سختگیرانه کرونا از این مراکز برای اقامت استفاده نخواهد شد.

نوروز ۱۴۰۱؛ سفر برنامه ریزی شده و مسئولانه

فاطمی گفت: برای ایام نوروز برنامه‌های متنوع فرهنگی هنری در استان‌های مختلف برنامه ریزی شده است. تا کنون ۲۸ استان برنامه‌های نوروزی خود را اعلام کرده‌اند، البته اجتماعات فاصله‌گذاری‌های اجتماعی در مجموعه‌های پذیرایی باید کنترل و رعایت شود که نیازمند نظارت و ارزیابی دقیق است. مدیرکل دفتر توسعه گردشگری داخلی وزارت میراث فرهنگی افزود: امیدوارم سفرهای نوروز ۱۴۰۱ با کمترین مشکل سپری شود و مردم بعد از دو سال محدودیت کرونا در اولین نوروز در قرن جدید با سفر برنامه ریزی شده و مسئولانه خاطرات خوبی از سفر داشته باشند. ما هم بر مبنای شعار سفر برنامه ریزی شده و مسئولانه در تلاش هستیم سفرهای نوروزی به خوبی مدیریت شود.

وی گفت: در همین چارچوب ارزیابی و نظارت‌ها با دقت بسیار از هم اکنون هم در حال انجام است، سلامتی مردم برای مهم است، در چند روز گذشته هم چندین مرکز اقامتی به دلیل عدم رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی پلمپ شدند.

برگزاری مانور نظم و ترافیک شهری سفرهای نوروزی

فاطمی درباره آمادگی ستاد سفرهای نوروزی ۱۴۰۱ اظهار داشت: در همه استان‌های و تقریباً در هم شهرستان‌های کشور ستادهای خدمات سفر نوروزی تشکیل و احکام روسای کمیته‌ها در حوزه‌های مختلف صادر شده است. این کمیته‌ها جلسات خود را در ستاد مرکزی و همه شهرستان‌ها فعالیت خود را آغاز کرده‌اند. مدیرکل دفتر توسعه گردشگری داخلی وزارت میراث فرهنگی گفت: کمیته حمل و نقل و خدمات جاده‌ای با مسئولیت وزارت راه و شهرسازی تشکیل شده و کمیته خدمات امداد و نجات به زودی در جاده‌ها مستقر می‌شود. کمیته انتظامی، امنیتی و ترافیکی شهری با برگزاری یک مانور فعالیت خود را رسماً از هفته آینده آغاز خواهد کرد.

وی با اشاره به تشکیل کمیته هماهنگی شهرداری‌ها و دهیاری‌ها تصریح کرد: هماهنگی با شهرداری‌های مختلف کشور صورت گرفته است. دهیاری‌ها و امور عشایر برنامه‌های ویژه خود را اعلام کرده‌اند. همچنین کمیته اسکان، نظارت و آمار در داخل وزارت میراث فرهنگی تشکیل و نظارت بر مراکز اقامتی شروع شده است تا مردم در ایام نوروز مشکلی نداشته باشند.

فاطمی افزود: کمیته تنظیم بازار و خدمات رفاهی با مسئولیت وزارت صنعت، معدن و تجارت فعالیت خود را آغاز کرده است. هر چه به نوروز نزدیک‌تر می‌شویم فعالیت و تحرک این کمیته برای نظارت بر قیمت‌ها بیشتر می‌شود. کمیته خدمات بهداشت و سلامت و محیط زیست در سازمان اورژانس کشور شکل گرفته و در استان‌ها نیز زیر نظر دانشگاه‌های علوم پزشکی مراکز استان‌ها فعالیت می‌کنند. مدیرکل دفتر توسعه گردشگری داخلی وزارت میراث فرهنگی اظهار داشت: کمیته اطلاع‌رسانی تبلیغات و امور فرهنگی و فضای مجازی به صدا و سیما واگذار شده که از هفته آینده توصیه‌های لازم برای سفرها را آغاز خواهد کرد که گردشگران در دوره ای که همچنان با سویه‌های جدید ویروس کرونا مواجه هستیم به چه شکل عمل کنند تا کمترین آسیب را در سفر داشته باشند و خاطره‌های خوبی در سفر داشته باشند؛ از سوی دیگر سفرها باعث تشدید کرونا نشود و گرفتاری‌های بعدی ایجاد نشود.



مدیرکل دفتر توسعه گردشگری داخلی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: مردم اولین نوروز قرن جدید را با برنامه ریزی سفر کنند و برای اقامت از خانه‌های مبله در مقصد که هیچ ارزیابی و نظارت بهداشتی روی آنها نشده، استفاده نکنند.

سیدمصطفی فاطمی درباره سفرهای نوروزی گفت: همانند دو سال گذشته مردم را به سفر رفتن توصیه نمی‌کنیم، اما پیش‌بینی می‌شود بعد از دو سال و روند تصمیم‌گیری در ستاد ملی کرونا سفرها انجام خواهد شد و ما هم در وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و ستاد سفرهای نوروزی ۱۴۰۱ برای مدیریت سفرها و ارائه خدمات شایسته به مردم آماده هستیم.

مدیرکل دفتر توسعه گردشگری داخلی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با تأکید بر رعایت دقیق دستورالعمل‌های بهداشتی کرونا در زمان سفر، گفت: افرادی که ذرات واکسن کرونا را نزده باشند نمی‌توانند به سفر بروند و طبق دستورالعمل‌های ابلاغی در مراکز اقامتی نمی‌توانند اسکان داشته باشند. همچنین در طول مسیر هم با بررسی‌هایی که پلیس انجام می‌دهد، متوقف می‌شوند. البته قواعد و محدودیت‌های احتمالی سفرهای نوروزی را ستاد ملی مقابله با کرونا به تناسب شرایط و به صورت دقیق اطلاع‌رسانی می‌کند، تصمیم ما هم بر مبنای مصوبات ستاد ملی کرونا است.

برنامه ریزی سفر از همین امروز

فاطمی با بیان اینکه تمهیدات لازم برای سفر امن و ایمن مردم در ایام نوروز اندیشه شده است، گفت: توصیه می‌کنیم مردم با برنامه ریزی قبلی سفر بروند و سفرهای خود را مدیریت کنند. مردم برای نوروز از همین امروز برنامه ریزی کنند محل اقامت خود را از میان مراکز اقامتی مجاز مشخص و رزرو کنند. مسافران و گردشگران برای اقامت به هیچ عنوان از مراکز و خانه‌های مبله که هیچ نظارت بهداشتی روی آنها نشده، استفاده نکنند. مانند دو سال گذشته اقامت در کلاس‌ها و مدارس آموزش و پرورش ممنوع اعلام شده است؛ البته این آمادگی وجود دارد و پیش‌بینی‌های لازم در شهرهای مختلف انجام شده تا در شرایط اضطرار و بحرانی مانند تغییرات جوی و اقلیمی، از مراکز و ظرفیت‌هایی

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود صدرا طب پاسارگاد در تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ به شماره ثبت ۵۹۱۶۷۳ به شناسه ملی ۱۴۰۱۰۷۷۷۹۷۰ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: تهیه و توزیع اقلام مصرفی پزشکی و بیمارستانی در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله خانی آباد شمالی، ۵۹۸۱۶، کوچه شقایق، کوچه شهید محمدرضا ترکمانی «۲۰»، پلاک ۵۶، طبقه سوم کدپستی ۱۸۹۱۶۴۶۱۴۶ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم شرکت هر یک از شرکا خانم هنگامه نعمتی جوشقانی به شماره ملی ۰۴۸۰۳۳۷۳۸۱ دارنده ۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت آقای محمد فتحی به شماره ملی ۰۴۹۱۷۷۴۹۵۸ دارنده ۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت اعضا هیئت مدیره خانم هنگامه نعمتی جوشقانی به شماره ملی ۰۴۸۰۳۳۷۳۸۱ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیر عامل به مدت نامحدود آقای محمد فتحی به شماره ملی ۰۴۹۱۷۷۴۹۵۸ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک و سفته و قراردادهای و همچنین کلیه نامه‌های عادی و اداری یا امضا مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار آوای ری جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۲۸۲۶۹۱)

قابل توجه اعضای محترم اتحادیه صنف تولید کنندگان و فروشندگان

پلاستیک، ملامین و نایلون شهرستان ری

در اجرای ماده ۲۳، ۲۲، ۲۱ قانون نظام صنفی و مقررات مربوط به انتخابات اتحادیه صنف تولید کنندگان و فروشندگان پلاستیک، ملامین و نایلون شهرستان ری در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۷ برگزار و اعضای هیئت مدیره و بازرس به شرح ذیل از تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۴ برای مدت ۴ سال انتخاب و عهده دار مسئولیت اتحادیه می‌باشند.



میراحمدحسینی کیوج رئیس اتحادیه / مرتضی آقاچان پور نایب رئیس اول اتحادیه / سیدحسین‌هزیری فیروزآبادی نایب رئیس دوم اتحادیه / سعید محمودی دبیر اتحادیه / سعید عزیززاده سفری خزانه دار اتحادیه / امیرحسین مرادی عضو اول هیات مدیره / احمد بوراله وردی عضو دوم هیات مدیره / مهدی شکرانه کیوج بازرس اتحادیه

شناسه ملی اتحادیه: ۱۴۰۰۳۸۹۵۲۱۵

آدرس اتحادیه: خیابان فدائیان اسلام - نرسیده به ایستگاه حسین آباد - کوچه ایبیزی - پلاک ۸

موسی احمدی - رئیس کمیسیون نظارت شهرستان ری

رییس اتحادیه انبارداران کالاهای تجاری شهرستان ری:

با افتتاح شهرک انبارداران آفتاب ۱۳ هزار اشتغال ایجاد می شود



بهره برداری از شهرک انبارداران آفتاب به عنوان یک پروژه ملی و بزرگ ترین مکان تجمیع کالا، موجب کاهش قاچاق کالا، احتکار و افزایش امنیت کالا و صرفه جویی ۲۹ میلیون لیتری گازوئیل خواهد شد.

رییس اتحادیه انبارداران کالاهای تجاری شهرستان ری گفت: با احداث شهرک انبارداران آفتاب، ۱۳ هزار شغل به صورت مستقیم و غیر مستقیم ایجاد می شود. سید محسن کشاورزی رییس اتحادیه انبارداران کالاهای تجاری شهرستان ری در نشست خبری با اصحاب رسانه با بیان این که با احداث شهرک انبارداران آفتاب ۵ هزار شغل به صورت مستقیم و ۸ هزار شغل به صورت غیر مستقیم ایجاد می شود، اظهار داشت: با بهره برداری از این شهرک در مجموع برای ۱۳ هزار نفر اشتغال ایجاد خواهد شد و علاوه بر آن مشکلات زیادی از جمله ترافیک شهر تهران کاهش می یابد.

وی با بیان اینکه تمام مجوزهای لازم برای ساخت این مجموعه اخذ شده است، اظهار داشت: متأسفانه برخی افراد در سالهای گذشته مشکلاتی برای اجرای این پروژه عظیم و ملی بوجود آورده اند که باعث تاخیر در عملیات اجرایی این پروژه شده است. سید محسن کشاورزی اذعان کرد: اگر برخی افراد در مسیر ساخت مجتمع بارانداز و انبار آفتاب که توسط شرکت تعاونی تامین نیاز تولید کنندگان انبارهای کالاهای تجاری و آهن فروشان شهرستان ری برنامه و طرح ریزی شده است سنگ اندازی و کارشکنی نمی کردند، این پروژه با هزینه ۲۵۰۰ میلیارد تومان تکمیل می شد و سال ها پیش به بهره برداری می رسید این در حالی است که در سال های اخیر با رشد نرخ تورم و افزایش قیمت مصالح و تجهیزات مورد نیاز برای ساخت این شهرک اکنون هزینه تمام شده برای ساخت این مجموعه بالغ بر ۱۲ هزار میلیارد تومان خواهد بود. سید محسن کشاورزی افزود: نگهداری کالا به صورت

شهرک حمل و نقل و مجاورت جاده قدیم قم و نزدیکی به فرودگاه بین المللی امام خمینی (ره) و خط سراسری راه آهن جنوب کشور سبب تحویل مناسب با کمترین هزینه و صرفه جویی در سوخت میشود.

۷- طبق مصوبه شورای امنیت سرشاخه پدافند غیر عامل می باشد.

۸- نظارت دقیق بر تامین و توزیع کالا و امکان برخورد قانونی با قاچاق کالا در شرایط حساس فعلی کشور که در جنگ اقتصادی به سر می برد.

۹- حل معضلات ترافیکی در مناطق مهمی از شهر تهران و ری

۱۰- پیشگیری از آتش سوزی هایی که در مجموعه فعلی انبارها اتفاق می افتد و باعث بروز خسارات فراوان میگردد.

۱۱- تأثیرات مثبت آبادانی و اشتغال زایی قابل توجه پروژه در منطقه محروم کهریزک.

۱۲- ایجاد شغل برای پنج هزار نفر بصورت مستقیم و هشت هزار نفر غیر مستقیم.

۱۳- سهولت رانندگان تریلی جهت نوبت و تخلیه بار که اکثراً در خیابانها ترافیک ایجاد می نمایند و همچنین حفظ امنیت بار در برابر سارقین.

۱۴- صرفه جویی در مصرف سوخت گازوئیل به میزان ۲۹/۲۰۰/۰۰۰ لیتر در سال و

شایان ذکر است که شهرستان ری کانون تجمیع ۷۵ درصد انبارهای کشور است.

سید محسن کشاورزی به لحاظ اهمیت این پروژه از فرماندار محترم ویژه شهرستان و همچنین بخشدار محترم کهریزک خواست نسبت به رفع موانع و سرعت بخشیدن به اجرای آن مساعدت کنند.

رییس اتحادیه انبارداران کالاهای تجاری شهرستان ری همچنین از صبوری هیات مدیره و اعضای اتحادیه قدردانی و اظهار امیدواری کرد: شهرک انبارداران با همکاری و یاری مسئولان هرچه سریعتر به بهره برداری برسد.

متمركز و ثبت در سامانه جامع انبارداران به منظور مبارزه اصولی و هدفمند با قاچاق کالا و احتکار، امنیت کالا و صرفه جویی ۲۹ میلیون لیتری گازوئیل از مهمترین اهداف احداث شهرک انبارداران آفتاب در شهر ری است.

سید محسن کشاورزی انبارداری را شغلی پر زحمت اما مفید برای اقتصاد کشور دانست و گفت: در سامانه جامع انبارها هر شخص با یک کد ملی اطلاعات یک انبار را ثبت می کند در صورتی که این کار غلط است چرا که باید انبارها دسته بندی شده و تجار و صاحبان کالا پروانه کسب بگیرند تا اتحادیه انبارداران اطلاعات آن ها را در اختیار داشته باشد؛ این در حالی است که اکنون با این سخت گیری های بی مورد تمامی اجناس از انبارهای عمومی خارج و در انبارهای زیرزمینی نگهداری می شود و همین موضوع باعث شده است که اجناس با چند برابر قیمت به دست مصرف کننده برسد در حالی که اتحادیه به انبارهایی که پروانه کسب گرفته اند کنترل و نظارت کامل دارد و همه این انبارها پلاک شناسایی دارند. رییس اتحادیه انبارداران شهری با اشاره به بازدید دکتر منصور استانداری تهران در ۱۷ بهمن ماه از شهرک انبارداران آفتاب اظهار امیدواری کرد که در دولت مردمی و عدالت محور شاهد همکاری مسئولان برای تسریع در ساخت این شهرک باشیم. وی اهداف پروژه را به شرح ذیل بیان کرد:

۱- آزاد سازی ۴ میلیون متر مربع اراضی در شهر تهران جهت ساماندهی مشاغل

۲- نگهداری کالا به صورت متمركز و ثبت در سامانه جامع انبارداران جهت مبارزه با قاچاق کالا و احتکار

۳- امنیت کالا در انبارهای جامع هدف برای جلوگیری از اغتشاشات پیش آمده در گذشته

۴- سیستم حفظ و نگهداری کالا و آتش نشانی

۵- حذف ترافیک جنوب تهران و جلوگیری از عبور تریلی و کامیونت به داخل شهر تهران

۶- باتوجه به جانمایی اراضی محمد آباد چمبروک در مقابل



شهردار کهریزک خبر داد:

کاشت نهال به یاد شهدای مدافع حرم



درختکاری شهر کهریزک از ضرورت خدمات رسانی مضاعف شهرداری تهران در شهر کهریزک تاکید کرد. علی کلهر؛ شهردار کهریزک با اعلام این خبر گفت: پرویز سروری، نایب رئیس شورای شهر تهران با حضور در مراسم درختکاری شهر کهریزک خاطرنشان کرد: با توجه به استقرار مرکز پسماند آرادکوه در مجاورت شهر کهریزک و تحمیل مشکلات زیست محیطی و ترافیکی به این شهر، شهرداری تهران ملزم به ارائه خدمات بیشتر به این شهر می باشد. نایب رئیس شورای شهر تهران تاکید کرد: در سال آینده به طور جدی پیگیری تخصیص اعتبار و ارائه خدمات عمرانی در ازای جبران خسارات ناشی از تحمیل مشکلات همجواری مرکز پسماند با شهر کهریزک خواهیم بود و شهرداری تهران باید به تعهدات گذشته و برنامه های آتی اهتمام ورزد. کلهر اظهار داشت: متأسفانه در سال های گذشته، تمامی تعهدات شهرداری تهران در شهر کهریزک عملیاتی نشده است و امیدواریم با پیگیری های مکرر مدیریت شهری و حمایت اعضای شورای اسلامی شهر تهران، شاهد تحقق وعده های شهرداری تهران در شهر کهریزک باشیم.

نیز از درگاه باری تعالی دعاگوی ما باشند. کلهر با اشاره به این موضوع که شهر کهریزک در جوار منابع آلوده، کننده ای مانند آراد کوه و کارگاه های صنعتی غیرمجاز قرار دارد، گفت: این موارد عزم ما را برای پیشبرد برنامه های درختکاری جدی تر می کند، بر همین اساس حدود ۸ هزار اصله درخت خریداری شده تا در نقاط مختلف شهر کهریزک و روستاهای همجوار کاشته شود. شهردار کهریزک افزود: ۱۵۰۰ مورد از این درختان نیز در اختیار روستاها قرار داده شده تا از حریم شهر کهریزک محافظت کنند. وی در پایان نیز با اشاره به اهدای تعدادی از این نهال ها خاطرنشان کرد: اقدامات شهرداری در همین راستا از همان روز اول هفته درختکاری شروع شده و مردم نیز می توانند برای تهیه نهال به این شهرداری مراجعه نمایند.

مراسم روز درختکاری در بوستان کاملیا در محله مسکن مهر و مهرگان بخش کهریزک برگزار شد. در این مراسم آقایان پرویز سروری رئیس شورای اسلامی استان ها، آقای خانی رئیس شورای اسلامی استان تهران و همچنین از مسئولین بخش کهریزک نیز حاج آقا استیری امام جمعه باقر شهر و کهریزک، دکتر بابایی بخشدار و دکتر پیرسرایی رئیس حوزه قضایی بخش کهریزک حضور داشتند. مهندس علی کلهر شهردار کهریزک در حاشیه این مراسم گفت وگو با خبرنگار آوای ری با اشاره به روز درختکاری و همزمانی این روز با میلاد با سعادت سید و سالار شهیدان اهل جنت امام حسین (ع) گفت: به مناسبت فرارسیدن این روز فرخنده از خانواده محترم شهدا به ویژه شهدای مدافع حرم و تیپ فاطمیون دعوت به عمل آمد تا در مراسم روز درختکاری در بوستان کاملیا در محله مسکن مهر و مهرگان شرکت کنند. وی با تاکید بر اینکه این روز وقف درختکاری و تکمیل بوستان بخش کهریزک شده، اظهار کرد: به همین منظور مقدمات کاشت حدود ۲۰۰ نهال با نام ۲۰۰ شهید این بخش فراهم شد تا یاد و خاطره این بزرگواران را پاس داشته و آنها

شهرداری تهران ملزم به ارائه خدمات مضاعف به شهر کهریزک می باشد

نایب رئیس شورای اسلامی شهر تهران، ری و تجریش در آیین



رئیس شورای بخش کهریزک مطرح کرد:

تخصیص سرمایه ۱۵ میلیارد تومانی برای احداث جاده سایت

امروزه برخی از افراد فعال در شوراهای به دلیل تعهدی که نسبت به مردم دارند، پارا از مسئولیت‌ها و وظایف روزمره خود فراتر گذاشته و در راستای بهبود شرایط مردم اقدامات بزرگی انجام می‌دهند. برای مثال در مواردی که وزارت راه و شهرسازی در احداث جاده‌ها برای روستاها، اقدام خاصی انجام نداده، بسیاری از این افراد پیشقدم می‌شوند. برای بررسی بیشتر این موضوع به سراغ محمدرضا معینی رئیس شورای بخش کهریزک رفته و با وی گفت‌وگویی داشتیم. معینی از شهریورماه سال ۱۳۹۶ وارد شورای بخش کهریزک شده و بیش از ۴ سال در این شورا فعالیت دارد.

ابتدا در خصوص بخش کهریزک و روستاهای زیرمجموعه آن توضیحاتی ارائه فرمایید.

این بخش در مجموع ۱۶ روستا داشته که ۱۴ مورد از آن دارای دهیاری و دو روستای مجید آباد و قلعه پروان فاقد دهیاری هستند. به طور کل در این بخش حدود ۵۶ شورا وجود دارد که به خواسته‌ها و نیازهای مردم رسیدگی می‌کنند. عمده فعالیت‌های مردم بخش کهریزک نیز به امور کشاورزی، دامداری، صنعتی و مشاغل وابسته اختصاص دارد.

بخش کشاورزی چه سهمی در اشتغالزایی این بخش دارد؟

از گذشته‌های دور تا کنون فعالیت اکثر مردم بخش کهریزک در این حوزه متمرکز شده، به طوری ۸۰ تا ۹۰ درصد مردم این بخش کشاورز هستند، اما در حال حاضر به دلیل اتخاذ تدابیر نادرست، آب‌های سطحی در حال از بین رفتن است و همین امر موجب کاهش آب مورد نیاز بخش کشاورزی و پیرو آن هدایت مردم به سمت مشاغل صنعتی شده است.

عملیات عمرانی جاده سایت در چه وضعیتی قرار دارد؟

تعمیر این جاده از خردادماه ۱۴۰۰ شروع شده است و فرآیند تکمیل آن نیز با توجه به تلاش‌های زیاد جناب آقای توکلی فرماندار محترم شهرستان ری، جناب آقای دکتر بابایی بخشدار محترم و جناب آقای کلهر شهردار محترم کهریزک و دیگر ارگان‌ها و نهاد‌های مربوطه در حال انجام است.

در حال حاضر این جاده ۱۵۰۰ متری زیرسازی شده و از دی ماه امسال برای ایجاد لایه‌های آسفالت به شهرداری تحویل گردیده است تا پس از آسفالت برای احداث خطوط برق به بهشت زهرا واگذار شود که به نظر می‌رسد با تکمیل خطوط برق و انجام فرآیند تامین مالی، مورد بهره‌برداری قرار گیرد.

در خصوص تکمیل جاده گلحصار و موارد پیش رو توضیح دهید.

برای تکمیل جاده گلحصار که یکی از محورهای اصلی راه‌های روستای بخش کهریزک محسوب می‌شود، چندین نهاد با هم همکاری کرده و مبلغی در نظر گرفته اند که در مجموع شامل ۲۰ میلیارد تومان می‌باشد. برای مثال شورای بخش ۳ میلیارد تومان، دهیاری گلحصار ۶ میلیارد تومان و باقرشهر نیز ۲ میلیارد تومان هزینه در نظر گرفته است. البته این پروژه در سال ۱۳۹۸ به شهرداری محول شده بود که به دلیل عدم پرداخت سرمایه کافی از سوی آن به دهیاری و شورای بخش واگذار شد که در این مرحله شورای بخش به تعهدات مالی خود به مبلغ ۱/۵ میلیارد و دهیاری گلحصار ۵ میلیارد تومان عمل کرده است و یک لاین دو بانده این جاده نیز به بهره‌برداری رسیده است.

البته در ابتدای کار با مشکلاتی از جمله تغییر و لایروبی مسیر قنات این روستا کار تعمیر این جاده را ۳ ماه با مشکل مواجه کرد که شورای بخش با پیگیری‌ها توانست این جریان را مرتفع کند. همین فرآیند تغییر مسیر قنات کار را طولانی و موجب افزایش قیمت قیر از ۳ میلیون به ۱۰ میلیون تومان شد که انگیزه پیمانکاران را برای ادامه



فعالیت از بین برد، به همین دلیل این جاده تا کنون به بهره‌برداری نرسیده است.

چه امکاناتی به تکمیل این جاده کمک خواهد کرد؟

چند وقت پیش جناب آقای دکتر بابایی با ادارات مرتبط در این خصوص جلساتی داشتند و قرار شد که اداره راه برای این طرح قیر پارانه‌ای در نظر بگیرد. همانطور که اشاره شد، فرمانداری ری نیز بخش نیوجرسی را بر عهده گرفته، اما هنوز هیچ یک به تعهدات خود عمل نکرده‌اند. البته شورای بخش حدود ۱/۵ میلیارد از تعهد خود در این خصوص اختصاص داده و به مابقی تعهد خود نیز عمل خواهد کرد.

نهادهای دولتی در این خصوص چه وظایفی دارند؟

متأسفانه تا حرف از کمک به روستا می‌شود، بسیاری از مسئولان و نهادها کنار می‌روند، با این حال شورای بخش کهریزک به وظایف خود عمل کرده است. باید دانست، بر اساس آن چیزی که در قانون ذکر شده وظیفه احداث و تعمیر جاده گلحصار به وزارت راه و شهرسازی واگذار شده که در این راستا تا کنون هیچ گونه اقدامی انجام نداده است.

از این جاده چه روستاهایی بهره‌مند خواهند شد؟

این جاده همان‌طور که گفته شد یکی از راه‌های اصلی و ورودی چندین روستا می‌باشد از جمله روستای گلحصار، عظیم‌آباد، درسون‌آباد، قمصر، دوتویه و... که از این مسیر تردد می‌نمایند که با وجود ناایمن بودن این مسیر شاهد تصادفات مالی و جانی بسیاری هستیم که امیدوارم با همکاری نهادهای مرتبط این جاده هر چه زودتر احداث و به بهره‌برداری برسد و از این پس مردم دغدغه کمتری داشته باشند.

و سخن آخر...

خوشبختانه اعضای شورای بخش کهریزک با همدلی و اتحادی که دارند در تلاش هستند تا موضوعات و مشکلات بخش روستای را پیگیری و حل نمایند و با کمک اعضای شورای بخش و دیگر اعضای شوراهای اسلامی روستاهای بخش کهریزک در تلاش هستیم تا اقداماتی مانند ایجاد و گسترش فضای سبز را انجام داده و بستر خوبی برای تفریح و استفاده مردم از هوای پاک را فراهم سازیم.

گزارش: رضا فغانی





شهردار باقر شهر عنوان کرد:

سهم باقر شهر از عوارض آلاینده‌گی پالایشگاه نفت تهران ناچیز است

این مطالبات می‌تواند بحث اشتغال جوانان در این صنایع ساخت، بیمارستان و امکانات رفاهی برای مردم باشد. شهردار باقر شهر به مقابله با ساخت و سازهای غیر مجاز تاکید کرد و گفت: به دنبال اصلاح طرح جامع در جهت تحقق تراکم ۳۰۰ درصدی در برخی از نقاط شهر هستیم تا با اصلاح قانون زمینه استفاده قانونی برای ساخت و ساز را فراهم آوریم تا دیگر شاهد تخلفات ساختمانی و ارجاع به ماده صد نباشیم در همین راستا ستادی برای شناسایی املاک متخلف تشکیل شده تا با شناسایی آنها مشکلات قانونی آن را مرتفع سازیم.

قضاتلو در مورد مطالبه رسانه‌ها در رابطه با وضعیت پارک خودرو در خیابان‌های باقر شهر که موجب مشکلات متعددی برای شهروندان شده است، گفت: مساله تامین پارکینگ ساختمان‌هایی که در گذشته ساخته شده و اکنون به عنوان یک مشکل جدی برای شهر تبدیل و زمینه نارضایتی شهروندان را فراهم کرده است، پارکینگ طبقاتی خیابان ۳۰ متری امام خمینی (ره) راه اندازی می‌شود، از سوی دیگر هر واحدی که درخواست مجوز یا تراکم دارد باید نسبت به تامین پارکینگ اقدام کند در غیر این صورت به هیچ عنوان مجوز یا تراکم داده نمی‌شود. این مسئول افزود: در طرح جامع ضریب جمعیت ۲/۸ در نظر گرفته شده است و این اتفاقی بسیار نادر در بین شهرستان‌های استان تهران است و ما بعد از این تصویب می‌توانیم برای زیرساخت‌های شهری و درجه شهرداری مطالبه‌های بیشتری داشته باشیم. قضاتلو با اشاره به نقش رسانه‌ها در جامعه کنونی و همچنین تاکیدات مقام معظم رهبری در خصوص حضور پر قدرت در فضای مجازی برای مقابله با رسانه‌های استکباری اظهار داشت: اکنون بیش از هر زمانی نیازمند حضور رسانه‌ها در جامعه هستیم و رسانه‌ها باید در مقابل سیاه‌نمایی‌های انجام شده امید را به جامعه تزریق کنند.

وی اضافه کرد: رسانه‌ها باید با حفظ آبروی افراد و با تقوا مطالبه‌گری انجام دهند و مطالبه رسانه‌ها، مسئول پاسخگو است تا مشکلات مردم حل شود بر این اساس لازم است رسانه‌ها با انعکاس اخبار خوب روحیه خدمتگزاری را در جامعه ترغیب کنند.

وی در خصوص گلایه مردم از تبعیض‌ها اضافه کرد: ملاقات‌های مردمی و دیدارهایی که در مساجد با مردم داشتیم مردم از وجود تبعیض ناراحت هستند و امیدواریم با تلاش شبانه‌روزی بتوانیم این حس و این تبعیض را از بین ببریم. این مسئول با اشاره به مشکلات مالی پیش روی شهرداری باقر شهر یادآور شد: عمده درآمد شهرداری‌ها از مالیات بر ارزش افزوده است و این معضل تمام شهرداری‌های کشور محسوب می‌شود و باید برای ایجاد درآمدهای پایدار در شهرداری‌ها تلاش بیشتری صورت گیرد که در این راستا برنامه ریزی‌هایی انجام داده ایم تا در صورت تامین، منافع شهر و مردم اجرایی شود.



شهردار باقر شهر نسبت به پایین بودن سهم این شهر از عوارض آلاینده‌گی پالایشگاه نفت تهران انتقاد کرد و گفت: با توجه به همجواری پالایشگاه نفت تهران سهم این شهر از عوارض آلاینده‌گی پالایشگاه ۲ درصد و ناچیز است و مابقی نیز بین شهرهای استان تهران تقسیم می‌شود.

دکتر محسن قضاتلو اظهار داشت: در حالی که در گذشته تمام عوارض آلاینده‌گی پالایشگاه تهران به باقر شهر داده می‌شد با پیگیری که از استاندار تهران داشتیم امیدواریم این موضوع در جهت احقاق حقوق مردم اصلاح شود.

وی اشاره به هزینه‌های نگهداری و عمران باقر شهر افزود: روزانه ۴۰ میلیون تومان صرف جمع‌آوری زباله این شهر می‌شود که سالانه در نهایت ۲ میلیارد تومان عوارض پسماند و نوسازی دریافت می‌شود و این رقم بسیار ناچیزی بوده در صورتی که در کشورهای توسعه یافته بیشتر درآمد شهرداری‌ها از مالیات و عوارض است.

این مسئول خاطر نشان کرد: در این راستا شایسته است شرکت‌ها و صنایع بزرگ به کمک مدیریت شهری آمده و مسئولیت اجتماعی خود را در قبال مردم انجام دهند.

شهردار باقر شهر اضافه کرد: به همین منظور کارگروهی تشکیل شده تا با شناسایی و مطالبه انجام مسئولیت‌های اجتماعی شرکت‌ها زمینه رفاه حال شهروندان را فراهم سازیم و عمده

از مسئولین مجموعه مدارس سلام حضور داشتند.

افتتاح پردیس سبز سلام، در باقر شهر



محسن قضاتلو: تعداد ۲۵۰ نهال مثمر به دست دانش آموزان، خانواده شهدای دانش آموز، مسئولان شهری باقر شهر و مدیران مجموعه مدارس سلام غرس شد.

دکتر محسن قضاتلو در آئین افتتاح پردیس سبز سلام، گفت: یکی از اهداف اصلی ما از این اقدام، مشارکت دانش آموزان در حفظ محیط زیست و توسعه فضای سبز باقر شهر است، چرا که کودکان و نوجوانان آینده‌سازان این کشور هستند و باید احترام به گیاه و درخت را از همین سنین بیاموزند. قضاتلو ادامه داد: یکی از برنامه‌های ما

سلام بر زمین؛ در پوشش درختکاری باقر شهر

مراسم غرس درختان مثمر به مناسبت هفته درختکاری و به منظور حفظ محیط زیست و سلامت جامعه در باقر شهر برگزار شد.

این مراسم توسط شهرداری باقر شهر و با مشارکت و همکاری مجموعه مدارس سلام در قالب اجرای مسئولیت اجتماعی در باقر شهر برنامه ریزی و اجرا گردید.

این برنامه تحت عنوان «سلام بر زمین» و پوشش درختکاری در باقر شهر با کاشت درختان مثمر به یاد شهدا و افراد خیر و نیکوکار همراه با جشن ویژه اعیاد شعبانیه در اراضی شهرک ارغوان برگزار شد. در این مراسم پدران شهدا و خانواده‌های معظم و معزز اینارگران و دکتر قضاتلو شهردار باقر شهر، دکتر فاضل مدیرعامل مجموعه مدارس سلام، علی کلهر شهردار کهریزک، دکتر صائبی معاون روابط عمومی مرکز ارتباطات و بین الملل شهرداری تهران، نماینده فرماندهی نیروی انتظامی شهرستان ری، سرهنگ حاج علیزایی رئیس کلانتری ۱۷۵، مهندس یادگاری عضو کارگروه فضای سبز استان، معاونین و مدیران شهرداری باقر شهر و جمعی

در مراسم افتتاح پردیس سبز سلام این بود که درختانی به نام شهدای گمنام، شهدای دانش آموزی و حضرت امام خمینی ره به زمین هدیه شد. شهردار باقر شهر با اشاره به برنامه ریزی برای توسعه این پردیس سبز گفت: قرار است در ۶ ماه اول سال ۱۴۰۱ حدود ۴۰۰ درخت توسط دانش آموزان مدارس سلام و شهرداری باقر شهر در این پردیس کاشته و نگهداری شود.

کاشت درخت به یاد شش شهید دانش آموز باقر شهر

در مراسم افتتاح پردیس سبز سلام که در شهرک ارغوان و با حضور خانواده‌های معظم و معزز شهدا و مسئولین برگزار شد، شش نهال به یاد شش شهید دانش آموز باقر شهری کاشته شد.

با حضور پدر شهید محمد حسین منتظری، پدر شهید مجید اسدیان و برادر شهید مجید اسدیان و به یاد شهیدان اصغر کره خوار، داود کرمی و غلامعلی کریمی؛ شش نهال به دست ایشان در این پردیس کاشته شد. در این مراسم از پدران و برادر شهدای حاضر در مراسم با اهدای تندیس و قطعه متبرک از فرش حرم امام رضا (ع) تجلیل شد.



برگزاری دوره آموزش تکمیلی خبرنگاری در شهرستان ری

دوره آموزش تکمیلی خبرنگاری در رشته های «مقاله نویسی» و «سواد رسانه ای» ویژه فعالان عرضه رسانه شهرستان ری برگزار شد.

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان ری با تاکید بر استفاده از ظرفیت رسانه ها برای جهاد تبیین گفت: دوره آموزش تکمیلی خبرنگاری در رشته های «مقاله نویسی» و «سواد رسانه ای» ویژه فعالان عرضه رسانه شهرستان ری برگزار شد.

سید حسن صفوی رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان ری در مراسم آموزش خبرنگاری در فرهنگسرای ابوالفتح رازی اظهار کرد: دوره آموزش تکمیلی خبرنگاری در رشته های «مقاله نویسی» و «سواد رسانه ای» ویژه فعالان عرضه رسانه شهرستان ری در مجتمع ابوالفتح رازی واقع در فرهنگسرای ولای شهری برگزار شد.

وی با اشاره به تجارب خبرنگاران در حوزه رسانه گفت: این دوره آموزشی، در راستای ارتقای سطح علمی و کیفی و با هدف به روز شدن خبرنگاران با حضور حدود ۶۰ نفر از اصحاب رسانه شهرستان برگزار شد. رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان ری با اشاره به حضور اساتید برجسته دانشگاه های تهران در این مراسم، افزود: در این دوره ناصر اسدی مبحث مقاله نویسی و احسان شاه قاسمی نیز مبحث سواد رسانه ای را برای شرکت کنندگان تدریس کردند. صفوی با بیان اینکه دوره های تکمیلی آموزش خبرنگاری ادامه دارد، تصریح کرد: طی هماهنگی های انجام گرفته برای تمام شرکت کنندگان گواهی پایان دوره صادر خواهد شد و در فصول بعدی این دوره در سایر بخش های شهرستان تشکیل می شود.

وی با اشاره به تاکیدات مقام معظم رهبری مبنی بر جهاد تبیین، خاطر نشان کرد: طبق فرمایشات حضرت آقا تلاش می کنیم از ظرفیت رسانه ها برای تبیین شاخص ها و عملکردهای جمهوری اسلامی استفاده کنیم.

رضا فغانی مسئول خانه مطبوعات شهرستان ری در حاشیه برگزاری این کلاس ها به خبرنگار ما گفت: امروز با توجه به جنگ رسانه ای و دورغ پردازی ها توسط رسانه های بیگانه، باید اصحاب رسانه و خبرنگاران بیشتر از گذشته با علم رسانه و ارتباطات آشنا شوند.



فغانی تاکید کرد: برگزاری دوره های آموزشی باعث به روز شدن خبرنگاران و بالا رفتن سطح سواد رسانه ها می شود و تمام تلاش مجموعه ارشاد و خانه مطبوعات بر این است تا با برگزاری دوره های مختلف خبرنگاری به این مهم دست پیدا کنیم.

وی افزود: در این دوره شاهد حضور تعداد زیادی از اصحاب رسانه و خبرنگاران شهرستان ری در این کارگاه بودیم و به درخواست تعدادی از خبرنگاران مبنی بر برگزاری دوره های تکمیلی، امیدواریم بتوانیم دوره ها و کلاسهای بیشتر و بهتری را در جهت بالا بردن سطح عملی این عزیزان برگزار نماییم. شایان ذکر است؛ این دوره آموزشی به همت اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان ری، خانه مطبوعات شهرستان های استان تهران و شهرستان ری و مجموعه بخشرداری مرکزی ری برگزار شد و قرار است، رشته های دیگر علوم رسانه توسط اساتید نام آشنای عرصه رسانه برای علاقه مندان برگزار شود.



فرمانداری ویژه شهرستان ری، مسئول دبیرخانه شورای تأمین شهرستان های تهران و ری، مسئول امور سیاسی و امنیتی بخشرداری خاوران و ریاست حوزه فرماندار تهران از جمله سوابق شغلی وی می باشد. همچنین کریم رئوف از نیروهای بومی، متعهد و باتجربه فرمانداری ری و از جانبازان دفاع مقدس پس از سال ها خدمت در مجموعه فرمانداری و سوابقی همچون بخشدار مرکزی، قلعه نو و فشافویه ری به افتخار بازنشستگی نائل آمد.

«حسین خانی» سرپرست بخشرداری فشافویه شد

با حکم مهندس محسن منصوری استاندار تهران و بنا به پیشنهاد معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری، هادی حسین خانی بعنوان سرپرست بخشرداری فشافویه منصوب شد.

«هادی حسین خانی» از نیروهای بومی، متعهد، جوان و ارزشی شهرستان ری است که مشاور فرماندار و ریاست اداره حراست

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود بی ستون طرح مهیار در تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۵ به شماره ثبت ۵۹۱۹۱۷ به شناسه ملی ۱۴۰۱۰۸۰۴۱۸۹ ثبت و امضا ذیل دفتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: انجام خدمات طراحی و نظارت و مشاوره و پیمانکاری در امور ساختمان و انجام خدمات اجراء ساختمان، مجری عملیات اجراء ساختمان، انجام و ارائه خدمات فنی آزمایشگاهی در امور ساخت و ساز، خاک، جوش، بتن، ژئوتکنیک، طراحی، نظارت و اجراء کلیه پروژه های عمرانی، انبوه سازی، راه و سدسازی، شبکه های آبرسانی و ساختمانهای مسکونی اداری تجاری، صنعتی، نظامی، ورزشی، رفاهی، آموزشی، بهداشتی و درمانی، فرهنگی، گردشگری، راه پل و ابنیه مربوطه و راه آهن مترو و ابنیه مربوطه و بندر سازی سازه های دریایی شهر سازی محوطه سازی و تاسیسات زیر بنایی صنایع سلولزی شیمیایی، تبدیلی و تکمیلی کشاورزی نساجی و پلیمری فلزات اساسی و صنایع حمل و نقل آن در تخصصهای شرکت های مهندسی مشاور و مجری، پیمانکاری، انبوه ساز و ارائه نظارت عالی و انجام امور مربوط به شرکت های مشاور عامل چهارم، مجری و مشاور پروژه های ساختمانی، صادرات خدمات مهندسی و اجراء و مشاوره پروژه های بین المللی و شرکت در مزایده ها و مناقصات داخلی و خارجی حقیقی و حقوقی در ایران و خارج از ایران به صورت داخلی و بین المللی، انجام کلیه معاملات تجاری شامل خرید و فروش و واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز، تولید انواع محصولات مجاز، اخذ و اعطاء انواع نمایندگی های مختلف در داخل و خارج از ایران و دریافت کلیه تسهیلات مالی و اعتباری و بانکی از کلیه بانکها و موسسات مالی و اعتباری ایرانی و غیر ایرانی، در ایران و خارج از ایران، ایجاد و برگزاری و شرکت در کلیه همایشها، سمینارها و نمایشگاه های تخصصی و عمومی در داخل و خارج از کشور در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان ری، بخش مرکزی، شهر ری، محله جوانمرد قصاب، خیابان امام خمینی، کوچه شهید اسماعیل جعفری (۳)، پلاک ۲، طبقه همکف کدپستی ۱۸۴۵۶۵۵۷۹۴ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰/۱۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای محمدرضا نوری گنجه به شماره ملی ۰۴۸۰۶۹۴۱۸۴ دارند ۹۹۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خانم پروانه نوری گنجه به شماره ملی ۰۴۹۳۱۶۲۸۰۱ دارند ۱۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای محمدرضا نوری گنجه به شماره ملی ۰۴۸۰۶۹۴۱۸۴ به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم پروانه نوری گنجه به شماره ملی ۰۴۹۳۱۶۲۸۰۱ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: حق امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر است و اوراق عادی و اداری به امضای مدیر عامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر است. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کلیر انتشار آوای ری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۲۸۲۶۹۲)



حسین نصرالله:

شهرستان ری دومین شهر شهیدای مدافع حرم در کشور است

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان ری با اشاره به ۲۹۵۳ شهید، ۷۳۰۰ جانباز، ۴۸۶ آزاده و ۱۶۰ شهید مدافع حرم این شهرستان، گفت: شهری رتبه دوم شهدای مدافع حرم کشور و تعداد شهدای دفاع مقدس این شهرستان از هشت استان بیشتر است.

حسین نصرالله اظهار داشت: حضرت آقا فرمودند: پدران، مادران و همسران شهدا با پیکر خونین عزیزانشان وداع کردند اما شکرگذار بودند و با این حرکت خود وقایع تاریخ صدر اسلام را زنده کردند. وی با اشاره به اینکه دشمن هدفگذاری کرده است که جای جلا و مظلوم را عوض کند، گفت: ایشان در بحث «جهاد تبیین» تاکید دارند باید با هجمه دشمن در وارهانه نشان دادن حقایق مقابله کنیم. وی افزود: ما خدمات مختلفی به خانواده معظم شهدا و ایثارگران ارائه می کنیم که دشمن از این طریق در صدد ایجاد شبهه و به دنبال ضربه زدن به ساختار فرهنگ ایثار و شهادت است که در این راستا اصحاب رسانه و خبرنگاران می توانند با بصیرت افزایی و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت با این ترغیب دشمن مقابله کنند. نصرالله اظهار داشت: شهرستان ری افتخار پرچم داری ۲۹۵۳ شهید، ۷۳۰۰ جانباز، ۴۸۶ آزاده و ۱۶۰ شهید مدافع حرم را دارد، که ۱۵۰ شهید مدافع حرم از عزیزان تیپ فاطمیون و ۱۰ نفر از آنان هموطنان ایرانی هستند و به لحاظ تعداد شهدای مدافع حرم، شهرستان ری در جایگاه دوم تعداد شهدای مدافع حرم قرار دارد. وی افزود: تعداد شهدای دفاع مقدس و شهدای ایثارگر و جانباز شهرستان ری از شهدای ۸ استان بیشتر است و ۲۰ هزار رزمنده در سپاه ناحیه حضرت روح الله و ناحیه حضرت عبدالعظیم

حسنی (ع) در خدمت انقلاب و نظام هستند. نصرالله در خصوص عملکرد بنیاد شهید شهرستان ری اظهار داشت: در مدت سه ماهه آخر امسال معادل دو سال اقدامات شهرستان های دیگر برنامه های مختلف انجام داده ایم. وی خاطر نشان کرد شعار امسال هفته بزرگداشت شهدا «راه شهیدان ادامه دارد» است. نصرالله، تصریح کرد: طرح (علمداران حماسه) با دیدار ائمه جمعه با جانبازان در سطح شهرستان آغاز می شود، همزمان با هفته منابع طبیعی کاشت نهال به نام شهدا در تمام ادارات، بخشرداری ها و شهرداری ها اجرا می شود. طرح سپاس و دیدار با خانواده شهدا به همت امور مساجد پایگاه های بسیج و هیات امنای بقاع متبرکه، نامگذاری دو معبر به نام شهدا، ارسال پیامک به جانبازان و ایثارگران، برنامه شنبی با قرآن در پنج حسینیه شهدا، نواختن زنگ ایثار در مدارس، برگزاری مسابقه نامه ای به شهید در قشر دانش آموزی، رونمایی از چهار کتاب با مشارکت اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و با حضور مولفان، برگزاری شب شعر، تجلیل از خانواده شهدای ورزشکار، سخنرانی مسئولان کشوری بنیاد شهید در نماز جمعه، اجراء سرود خیابانی برای عموم مردم، عطاافشانی گلزار شهدا، برگزاری یادواره شهدا در قیامدشت و تجلیل از ۴۹ تن از همسران جانباز شهید با عنوان طرح شوق دوباره در بقعه بی بی زبیده، بخشی از ۲۴ عنوان برنامه ای است که به مناسبت گرمیادداشت روز شهید در شهرستان ری برگزار می شود.

فرماندار ویژه شهرستان ری:

حسن آباد فشافویه با وجود تنوع مراکز اقتصادی و تولیدی، به قطب اقتصادی پویا و پیشرو تبدیل شده است

واقعی، صادق و دلسوز برای مردم باشند. وی پذیرش مسوولیت در شهرستان ری را دشوار خواند و گفت: باید در ری نگاه ویژه‌ای در حوزه مدیریتی حاکم بوده و در کنار پرداختن به مسائل فرهنگی، مذهبی و مناسبات اجتماعی، به تغییر بافت جمعیتی بومی ری نیز توجه شود. توکلی بیان کرد: در حوزه اقتصادی از دیرباز میل به سرمایه‌گذاری در ری بسیار بالا بوده و در حال حاضر نیز بخش فشافویه به واسطه فعالیت شهرک صنعتی شمس‌آباد با زمینه اقتصاد مقاومتی و فعالیت واحدهای تولیدی که نگاه به بیرون را از بین برده‌اند، در برخی حوزه‌ها نیاز به واردات را برطرف کرده است. ظرفیت‌سازی و زیرساخت‌های عظیمی در ری ایجاد و فراهم شده تا سرمایه‌گذاران با اطمینان خاطر در این شهرستان سرمایه‌گذاری و کار اقتصادی و تولیدی انجام دهند. فرماندار ویژه شهرستان ری با اشاره به تصویب و صدور مجوز احداث شهرک ۲۰۰ هکتاری هایتک در منطقه فشافویه، افزود: ایجاد این مرکز در کنار منطقه ویژه اقتصادی، شهر فرودگاهی، شهرک شمس‌آباد و محور چرم شهر، قطب اقتصادی تأثیرگذاری را شامل می‌شود. معاون استاندار تهران با تأکید بر اینکه شهرستان ری ورودی ۱۷ استان جنوبی کشور به پایتخت است، گفت: قرار گرفتن در این کریدور غرب به شرق به

خودی خود اهمیت و پتانسیل‌های ری در حوزه‌های حمل و نقل، شبکه ریلی، شبکه راه، سرمایه‌گذاری و بافت جمعیتی را نشان می‌دهد. وی ادامه داد: با ایجاد اقدامات زیرساختی مانند راه، بزرگراه، راه‌آهن، فرودگاه و زیرساخت اقتصادی، حسن آباد فشافویه که پیشتر مورد بی‌مهری قرار گرفته بود به قطب اقتصادی تبدیل شده است، همچنین بر اساس قانون برنامه ششم توسعه و اتصال شهرک صنعتی شمس‌آباد به راه‌آهن کشور، میل به سرمایه‌گذاری در منطقه افزایش خواهد یافت. فرماندار ری بافت جمعیتی را از بزرگترین ظرفیت‌های ری برشمرد و تصریح کرد: شهرستان ری با حدود یک میلیون نفر جمعیت، ۶ شهر، ۹۸ نقطه جمعیت روستایی و ۵ بخش، با وسعت ۲۲۰۰ کیلومتر مربع ۳ برابر ۲۱ منطقه تهران مساحت دارد. توکلی کجانی با تأکید بر ضرورت برنامه‌ریزی برای موضوعات مرتبط با فرهنگ و جمعیت در ری، بیان کرد: اولویت و نگاه دولت مردمی سیزدهم این است که مسائل کشور با روحیه مردمی به پیش رفته و اجرایی شود. وی بر ضرورت بازبینی و توجه مدیران به پروژه‌های معطل مانده تأکید و عنوان کرد: باید با بررسی بیشتر معلوم شود چرا پروژه‌هایی که سهمی از اعتبارات دولتی صرف آن‌ها شده، بلا تکلیف و نیمه تمام مانده‌اند.



فرماندار ویژه ری بافت جمعیتی را از بزرگترین ظرفیت‌های ری برشمرد و تصریح کرد: شهرستان ری با حدود یک میلیون نفر جمعیت، ۶ شهر، ۹۸ نقطه جمعیت روستایی و ۵ بخش، با وسعت ۲۲۰۰ کیلومتر مربع ۳ برابر ۲۱ منطقه تهران مساحت دارد.

حسین توکلی کجانی معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری، در آیین تکریم و معارفه بخشدار فشافویه اظهار کرد: توفیق خدمت در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران با همه دنیا متفاوت بوده، چرا که مدیران باید خدمتگزاران

برگزاری آیین درختکاری با یاد و خاطره شهدای عمادآور



انسبیه اسماعیلی؛ دهیار عمادآور با اشاره به این مطلب گفت: در روز درختکاری بنا به تأکید خانم شبکوکا، بخشدار بخش مرکزی ری مبنی بر گرامیداشت یاد و خاطره شهدا، هر نهال به نام یکی از شهدای روستا غرس و نامگذاری شد.

دهیار عمادآور در ادامه افزود: روستای عمادآور یکی از روستاهای سبز شهرستان ری محسوب می‌شود که با توجه به همجواری با بافت شهری خوشبختانه بخش عمده‌ای از اراضی آن زیر کشت سبزی و سیفی جات بوده و کشاورزان بومی این روستا با کشت و کار در روستا سهم بسزایی در تامین سبزی مورد نیاز شهرستان و حتی شهر تهران دارند و از زمان تالسیس دهیاری تاکنون حتی یک متر از اراضی کشاورزی عمادآور تغییر کاربری نیافته است. که این امر، هویت این روستای قدیمی را صیانت کرده است. گفتنی است در طول هفته منابع طبیعی یکصد نهال غیر مثمر برای کاشت در بین اهالی توزیع شد و ۲۰ نهال مثمر نیز در راستای توسعه سرانه فضای سبز در سطح روستا کاشته شد.



به مناسبت فرا رسیدن هفته منابع طبیعی و روز ملی درختکاری، مراسم کاشت نهال با حضور اعضای شورای اسلامی، دهیار و پرسنل دهیاری عمادآور برگزار شد.

رئیس شورای اسلامی عمادآور نماینده احیای بازی های بومی محلی بخشی در کتری وی شد



به همین منظور معرفی و رونق بازی های بومی محلی در بین گروه سنی کودک و نوجوان در ایجاد نشاط و شادابی و افزایش مشارکت اجتماعی آنان تاثیر بسزایی دارد که انشالله با توجه به حمایت بخشدار مرکزی از مقوله ورزش بتوانیم در این حوزه و در سطح روستاهای بخش درخشش چشمگیری کسب کنیم.

رئیس شورای اسلامی عمادآور در پایان از زحمات رضا صمدی، کارشناس اداره ورزش و جوانان ری و رئیس هیئت ورزش های بومی محلی شهرستان ری نیز بابت پیگیری و هماهنگی ترویج بازی های فراموش شده نسل گذشته در بین گروه سنی کودک، نوجوان و جوان قدردانی کرد.

در راستای ترویج فرهنگ ورزش و احیای ورزش های بومی محلی، حسن دهقان فیروزآبادی؛ رئیس شورای اسلامی عمادآور و یکی از مربیان برجسته رشته کشتی ری به عنوان رئیس هیئت ورزش های بومی محلی بخش مرکزی ری منصوب شد.

حسن دهقان، احیای ورزش های بومی محلی را یکی از اولویت های اداره ورزش و جوانان ری عنوان کرد و گفت: در شرایط کنونی بیشتر نوجوانان و جوانان به بازی های رایانه ای و فعالیت در فضای مجازی مشغول هستند که این امر سبب شده تا درصد قابل توجهی از این افراد از ورزش و بازی های گروهی با همسالان خود غافل شوند